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お知らせ
※特に記載のないものは、申し込み不要、料金無料です。
※新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、中止・延期・変更する場合があります。

4 月の乳幼児健診、妊娠期・子育て期のセミナー日程

問子育て支援課　☎20・4215 ℻20・4201

▶ところ…健康管理センター
▶予約受付…祝日を除く月～金曜の 8:30 ～ 17:15
※感染予防のため、内履きの持参にご協力ください。
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子育て情報の
動画も配信中

♦２歳児子育てと歯科相談（要電話予約）

▶内容…ふれあい遊びの紹介、口の中のこ
とや子育ての相談
▶とき…19 ㈫の 9：15 ～ 9：30 受け付け、

9：30 開始
▶対象誕生月…令和 2（2020）年 3 月
▶定員…15 組
▶持ち物…母子健康手帳、バスタオル
▶申込期間…3/22 ㈫～ 4/14 ㈭

令和 3（2021）年 12 月
令和 3（2021）年 6 月
令和 2（2020）年 9 月
令和 2（2020）年 8 月
平成 31（2019）年1 月

4 カ月児
10 カ月児
1 歳 6 カ月児
1 歳 6 カ月児歯科
3 歳児（内科・歯科）

13 ㈬
7 ㈭
5 ㈫
6 ㈬

14 ㈭

28 ㈭
21 ㈭
26 ㈫
20 ㈬
27 ㈬

健診 日
前半 後半対象誕生月

♦すくすく広場（要電話予約）

▶内容…成長に応じた食事や遊びの話、子育て相談
▶時間…9：15 ～ 9：30 受け付け、9：30 開始
▶定員…各 20 組
▶持ち物…母子健康手帳、バスタオル

２カ月児
５カ月児
12 カ月児

対象
令和 4（2022）年 2 月
令和 3（2021）年 11 月
令和 3（2021）年 4 月

対象誕生月 日
15 ㈮
8 ㈮
7 ㈭

3/15 ㈫～ 4/12 ㈫
3/ 8 ㈫～ 4/ 5 ㈫
3/ 7 ㈪～ 4/ 4 ㈪

申込期間対象

♦乳幼児健康診査
▶時間…12：50 ～ 13：50 受け付け、13：00 開始
※１歳６カ月児歯科健診の受け付けは 13：30 まで。
▶持ち物…母子健康手帳、バスタオル、歯ブラシ（１

歳６カ月児歯科のみ）

生まれた日が 15 日までのお子さんは前半に、
16 日以降のお子さんは後半に受診してください。

LINEで友だち追加をしよう！
健診やセミナーの日程を対象者に配信しています。また、予防接種
の受け忘れを防ぐため、公費助成（無料）で受けられる期限が近づ
いたらお知らせします。

健診日や予防接種を
忘れていたので、
お知らせが届いて助
かりました。

◀友だち追加
@kashiwazakicity
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